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Współpraca kluczem do sukcesu

 
Powiat Kartuski/ Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach od 01.07.2009 r. realizuje projekt: „WSPóPRACA 
KLUCZEM DO SUKCESU"
Projekt „Współpraca kluczem do sukcesu" współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 
ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. 
 

Druk sprawozdania ze zrealizowanych działań wpisujących się w cele Powiatowego Programu 
Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy za lata 2009 - 2013
 

Główny cel projektu:
 
Głównym celem jest rozwój dialogu i nawiązanie współpracy na rzecz rozwoju mieszkańców powiatu 
kartuskiego, w tym osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w kontekście poprawy ich sytuacji na 
rynku pracy.
 
Cele szczegółowe projektu:
 
Budowanie lokalnych strategii wyrównywania szans na rynku pracy mieszkańców powiatu kartuskiego,
Budowanie i promowanie idei współpracy i partnerstwa,
Włączenie liderów z powiatu kartuskiego do rozwiązywania problemów lokalnych społeczności na rynku 
pracy,
Wzrost roli kapitału społecznego w lokalnym rozwoju oraz budowanie wzajemnego zaufania i zdolności 
do współdziałania.
 
Uczestnicy projektu:
 
Uczestnikami projektu (20 osób) są przedstawiciele instytucji publicznej służby zatrudnienia, samorządu 
powiatu, edukacji i kultury, organizacji pozarządowych, pomocy społecznej, organizacji przedsiębiorców 
z terenu powiatu kartuskiego oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia, którzy utożsamiają się celami 
projektu i podejmą współpracę zmierzającą do rozwiązania problemów lokalnego rynku pracy.
 
Okres realizacji projektu:
 
Projekt będzie realizowany od 01.07.2009r. do 31.12.2011 r.
 
Zaplanowane działania:
 
Szkolenia
 
Dla wszystkich uczestników projektu (20 osób) zorganizowane zostaną trzy dwudniowe szkolenia w 
piątek i w sobotę (po jednym w każdym roku) z zakresu idei współpracy i partnerstwa lokalnego

http://pup.kartuzy.pl/pliki/Sprawozdanie_PPPZ_2013.doc
http://pup.kartuzy.pl/pliki/Sprawozdanie_PPPZ_2013.doc


21.05.2024 Współpraca kluczem do sukcesu

https://kartuzy.praca.gov.pl/paipu 2 / 2

Celem szkoleń będzie ukazanie potencjału jaki drzemie w partnerstwie społecznym, dialogu i wzajemnej 
współpracy na rzecz budowania programów wspierających rozwój społeczny i gospodarczy powiatu. 
 

 „Współpraca na rzecz lokalnych strategii rozwoju i zatrudnienia"Warsztaty
Dla wszystkich uczestników Projektu zostaną zorganizowane w 2009r. 4 sześciogodzinne warsztaty 
„Współpraca na rzecz lokalnych strategii rozwoju i zatrudnienia", które prowadzone będą przez 
mentora.
Celem warsztatów będzie zdobycie przez uczestników Projektu umiejętności przygotowywania i 
opracowywania programów strategicznych, w tym: właściwego wyznaczania celów i identyfikowania 
problemów. Uczestnicy uzyskają również możliwość poszerzenia wiedzy umożliwiającej efektywne 
działanie na rzecz lokalnego rozwoju. Ponadto warsztaty będą miały na celu motywowanie i zachęcenie 
uczestników projektu do wzajemnej współpracy.
Efektem wspólnej pracy podczas warsztatów będzie opracowanie oraz opublikowanie Powiatowego 
Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2009-2013. 
 
Spotkania
W ramach realizacji Projektu w 2010 r. oraz w 2011 r. zostaną zorganizowane czterogodzinne spotkania 
po 4 w każdym roku.
Celem spotkań będzie monitorowanie postępów wzajemnej współpracy i jej wpływu na poprawę 
sytuacji lokalnej społeczności oraz przekazanie dobrych praktyk realizowanych projektów, wpisujących 
się w cele Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy. 
Ponadto zapisy Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy 
na lata 2009-2013 będą na bieżąco monitorowane i weryfikowane pod kątem zmieniającej się sytuacji w 
powiecie.
 
Ponadto w ramach realizacji Projektu utworzona została strona internetowa www.wspolpraca.powiat.
kartuski.eu stanowiąca źródło informacji o najważniejszych wydarzeniach związanych z partnerstwem 
lokalnym, działaniach podejmowanych w ramach projektu oraz aktualnych wydarzeniach dotyczących 
wzajemnej współpracy.
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